W dniu 11 czerwca 2025 roku przeprowadzono negocjacje z właścicielem nieruchomości, 

który zaproponowali cenę sprzedaży w wysokości 3,9 mln zł a przedstawiciel Województwa 

zaproponował cenę sprzedaży w wysokości 3,5 mln zł, ostatecznie strony ustaliły cenę 

sprzedaży na kwotę 3 890 000,00 zł (trzy miliony osiemset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) 

przy czym wartość nieruchomości według operatu szacunkowego wykonanego na zlecenie 

Muzeum Zbrojownia na Zamku w Liwie wynosi 4 247 000,00 zł. Z negocjacji tych sporządzony 

został protokół.  

Z uwagi na wysokość ceny nabycia własności nieruchomości, konieczne jest uzyskanie zgody